TFPTL15L5001FH5B Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Komponen Elektronik yang Andal - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Dale / Vishay TFPTL15L5001FH5B Pemasok Dale / Vishay Distributor Dale / Vishay
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L5001FH5B
Dale / Vishay
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN TFPTL15L5001FH5B
PABRIKAN Dale / Vishay
DESKRIPSI THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Memimpin bebas / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
PAKET PERANGKAT PEMASOK -
SERI TFPTL
RESISTANCE TOLERANSI ±1%
PERLAWANAN @ 25 ° C 5 kOhms
LISTRIK - MAX 100mW
PAKET / CASE Radial
SUHU OPERASIONAL -55°C ~ 150°C
MOUNT JENIS Through Hole
MANUFACTURER STANDARD LEAD TIME 7 Weeks
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETIL DESKRIPSI PTC Thermistor 5 kOhms Radial
TFPTL15L5001FH5B
Nomor bagian: TFPTL15L5001FH5B
Pabrikan / Merek: Dale / Vishay
Deskripsi Produk THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Lembar data:
Status RoHs Memimpin bebas / RoHS Compliant
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L5001FH5B.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi TFPTL15L5001FH5B
TFPTL15L5001FH5B.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
TFPTL15L3901FL2B
Produsen:  Dale / Vishay
Deskripsi:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
Persediaan:  978 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
Produsen:  Dale / Vishay
Deskripsi:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Persediaan:  980 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Produsen:  Dale / Vishay
Deskripsi:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
Persediaan:  Out stock
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Produsen:  Dale / Vishay
Deskripsi:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
Persediaan:  Out stock
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
Produsen:  Dale / Vishay
Deskripsi:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Persediaan:  846 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
Produsen:  Dale / Vishay
Deskripsi:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
Persediaan:  Out stock
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Produsen:  Dale / Vishay
Deskripsi:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
Persediaan:  Out stock
RFQ
TFPTL15L5001FL2B
Produsen:  Dale / Vishay
Deskripsi:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Persediaan:  Out stock
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
Produsen:  Dale / Vishay
Deskripsi:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Persediaan:  Out stock
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Produsen:  Dale / Vishay
Deskripsi:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
Persediaan:  Out stock
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
Produsen:  Dale / Vishay
Deskripsi:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Persediaan:  Out stock
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Produsen:  Dale / Vishay
Deskripsi:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
Persediaan:  Out stock
RFQ